

# YEŞİLOĞLU EKMEK FIRINI "ŞOK KAMPANYA"

2 kg'lık Vakfıkebir Ekmeği ~~125 TL~~ yerine **90 TL**

Mustafa YEŞİL - Kemaliye Mahallesi Merve Sokak Tel: 0462 841 35 01-0534 763 55 41-VAKFIKEBİR

## Büyüklüman Postası

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 6,5 ₺ (KDV DAHİL)

YIL : 22

SAYI: 1201

Kentimizin sakini  
değil, sahibi  
olalım.

Bu gazete Basın  
Ahlak İlkeleri'ne  
uymayı taahhüt  
eder.

**15**  
**NİSAN**  
**2025**  
**SALI**

0 462 841 56 00  
0 533 419 53 15

DAVETİYE MATBU İŞLER  
BROSÜR / AFİŞ KARTON ÇANTA  
MAGNET ISLAK MENDİL  
PROMOSYON ÜRÜNLERİ  
PARTİ AFİŞLERİ

Kemaliye Mahallesi P.T.T Arkası Deniz Sokak No: 1/A Zemin Kat  
VAKFIKEBİR / TRABZON



### 43 YILLIK EĞİTİM ÇINARI EMEKLİ OLDU

Vakfıkebir İlçemizin yetiştirdiği önemli eğitimcilerden olan Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Arapça öğretmeni Ali Bulut, 43 yıllık meslek hayatını emekliye ayrılarak sonlandırdı.

■ Vakfıkebir İlçemizin yetiştirdiği önemli eğitimcilerden olan Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Arapça öğretmeni Ali Bulut, 43 yıllık meslek hayatını emekliye ayrılarak sonlandırdı. 1982 yılında başladığı öğretmenlik mesleğinde 43 yılı dolduran Ali Bulut yaş hattından emekliye ayrıldı. Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Hayrettin Deniz, okulun öğretmen ve personeli tarafından yapılan veda programı Vakfıkebir Uygulama Otelinde gerçekleştirildi. ■ SADIK AYDIN 3TE

## TGC BAŞKANI ERSEN KÜÇÜK YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti (TGC) seçimleri dün Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi'nde yoğun bir katılımıyla gerçekleşti.



### RESMİ SONUÇLAR

■ Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'nde (TGC) başkanlık seçimi heyecanı yaşandı. Hamamizade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde gerçekleşen kongrede mevcut başkan Ersen Küçük, Halil İbrahim İleli ve Zihni Ağırman ile yarıştı. 376 üyesi bulunan Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'nde 294 üye sandığa giderken, resmi sonuçlara göre oyların 147'sini alan Ersen Küçük yeniden başkanlığa seçildi.

### İYİ Kİ VARSINIZ

■ 1 oyun boş, 1 oyun ise geçersiz sayıldığı seçimde Halil İbrahim İleli 103, Zihni Ağırman ise 43 oy aldı. Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığına 3. kez seçilen Ersen Küçük, "Fazla konuşmayı sevmiyorum. Sadece diyorum ki iyi ki varsınız. Ben icraatın peşindeyim, konuşmanın değil. Herkese teşekkür ediyorum" dedi. ■ 2'DE

## TÜRK POLİSİMİZİN GURUR GÜNÜ



Türk Polis Teşkilatının Kuruluşunun 180. Yıl Dönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla Vakfıkebir Hükümet Konağı önünde tören düzenlendi.

### 180. YIL DÖNÜMÜ

■ Vakfıkebir Hükümet Konağı önünde düzenlenen tören, Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Karaman tarafından Atatürk Anıtına Çelenk sunması ve ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Karaman yaptı. Törene Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal'ın yanı sıra daire amirleri, STK temsilcileri, Siyasi Partilerin temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı. ■ SADIK AYDIN 2'DE



### BAŞKAN KOÇAL'DAN EMNİYETE ZİYARET

■ Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Türk Polis Teşkilatının Kuruluşunun 180. Yıl Dönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne ziyaret ederek İlçe Emniyet Müdürü İlker Karaman ve emniyet mensuplarının gününü kutladı. ■ SADIK AYDIN 3'TE

## YENİ EVLENECEKLERE MÜJDE

### ŞOK KAMPANYA

KINA-NİSAN DÜĞÜN KAFE BÖLÜMÜ

20.000 TL

30.000 TL

10.000 TL

0546 628 00 61

Mutluluğa  
hizmet ediyoruz.



AĞASAR'DAN BÜYÜKLİMAN'A


**BAKIŞ**  
**Mustafa**  
**ÖZCAN**
**Bazen Kelimenin  
Bittiği Yer Deriz**

Şiddetli baş ağrısı için gittiği Hastaneden 45 gün sonra vefat ederek çıktı; Birlik Haber Ajansı (BHA) & İhlas Haber Ajansı (İHA) ve Şalpazarı Ses Gazete imtiyaz sahibi 61 TR Haber Müdürü, Büyükliman Posta Gazete köşe yazarı, Muhabiri Mustafa Özcan'ın yengesi 1956 doğumlu, 69 yaşında, evli 2 evlat ve 2 torun sahibi emekli hemşire Hayriye Usta Ankara'da tedavi gördüğü hastanede yaşam mücadelesine yenik düşmesinin ardından Giresun lline bağlı Bulancak Burunucu mahallesinde bulunan aile mezarlığında 2012 yılında ebediyete uğurlanan anesinin yanında toprağa verildi. Yengecinin ani vefatı aile olarak hepimizi derin acıya boğdu ancak elden bir şey gelmiyor. Hani hep deriz ya kelimenin bittiği yer bu olsa gerek mekanı vennen olsun.

---Trabzon Şalpazarı Tımara Sis Dağı Eğitim Derneği Başkanı Hasan Keskin de yaptığı açıklamada "Şalpazarı hastane yolu üzerindeki Demek merkezimizin tüm sosyal faaliyetlerde öncelikli kadınlara, öğrencilere ve gençlere olmak üzere herkese açık olduğunu Fidanbaşı köyümüzün öğrencilerine, dezavantajlı gruplara, kadınlara ve tüm çevremizdeki köylerimizle birlikte tüm Şalpazarlılara hizmet etmeye devam edeceklerini, bu merkezin sadece bir dernek olarak anılmaması gerektiğini, burasının bir kütüphanesi ile oturma salonlarıyla, sosyal etkinliklerin yapılabileceği salonları ile beraber komple bir Kültür Merkezi şeklinde tasarlandığını ve Şalpazarı'na çok önemli katkılar vereceğini" söyledi.

---Dernek Başkanı Hasan Keskin, "Biz ortaokul ve liseye giderken, annelerimiz de sırtlarında odun taşıyıp satarak bizleri okutmuşlardı. Dolayısıyla o günlerden bugüne kadınlarımız için neler yapabiliriz diye düşünüyorduk. 45 yıl sonra Cenabi Allah bize kadınlarımız için böyle bir derneği açmayı nasip etti. Kadınlarımıza ve gençlerimize hizmet verecek bu derneğimizin Şalpazarı'na hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

--- Polis Teşkilatımız 180 Yaşında; Yurdumuz genelinde olduğu gibi Şalpazarı İlçemizde de Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 180. yıldönümünü kutlaması yapıldı. Türk Polis Teşkilatının Polis Nizamnamesi ismiyle kurulduğu 10 Nisan 1845 tarihinden günümüze 180 yıl oldu.

--- Geçmiş Olsun Özendi; Şalpazarı Belediye Başkan yardımcısı Mustafa Özendi mesai çıkışı ikamet ettiği Geyikli mahallesine seyir halinde iken önüne çıkan yaban hayvanına vurmak için yaptığı manevra sonucu uçuruma yuvarlanmış. Kazayı görenlerin 112 ekibine haber vermesinin ardından kaldırıldığı hastanede yapılan film çekiminde vücudunda eziklik ve çatlakların oluşmasından dolayı taburcu olmuştu. Başkan yardımcısını evinde ziyaret eden Muhabirimize Allah korudu beni direksiyonda bulunan hava yastıklarının 3'ünde açılması olası daha büyük sıkıntıların önüne geçti şu an evimde istirahat ediyorum dedi.

---Kış Gerimi Geldi; Yurdumuz genelinde ankil mevsim geçişleri artık bağ bahçe işleri yaşanırken Nisan Ayının yarsına geldik. Ramazan Bayramı sonrası sıcak havanın ardından yine 200 rakım üzerinde kar beyazını gören halk şaşkınlık yaşadılar. Fındık zara görmü diye haber mekezelelerini arayarak bilgi alıyorlar.

Nerden Nereye Hadi Bakalım;Fidanbaşı -Tımara Sisdağı Eğitim Gençlik Doğa ve Turizm Derneğimizin özel açılış program sunumunu yapan "LEGDER" Başkanı Melek Çakır'ın izlenimleri.

Aklıma gelmezdi Şalpazarı'nın böyle bir level atlayacağı. Şalpazarı'na 1999 da gelin geldim . Ve bir haftalık evliyim. Süslü püslü bir gelindim.

Hadi bakalım bugün Çarşamba çarşıya gidiyoruz dediler. Gittik herkes sarılıyor, öpüyor. Tamam bitti herhalde eve geri döneceğim dedim. Bitmedi çünkü sabah köyden çarşıya indığımız minibüs tekrardan öğleden sonra geri dönüş var. O arada beni bir fırına getirdiler. Küçük bir tabureye oturtular. Kayınvalidem ve kayınpederim gidiyor eksiklerimizi alıyor, akrabalarla selamlaşıyorlardı. Bende o bilmediğim tanımadığım fırında küçük, alçak bir taburede onların dönmesini, alışverişin biran önce bitmesini bekliyordum. Hatırlıyorum da o an kendimi ne kadar zavallı hissetmişim. Bugün bu paylaşımı yaparken bütün kadınlarımız adına son derece mutlu, gururlu ve minnettarım.

Başta Dernek Başkanımız Sn. Hasan Keskin ve yönetim kurulu üyelerini tebrik ediyorum. Emegi geçen herkesi kutluyorum dedi.

---Başkan Küçük'ü Tebrik Ederiz;Trabzon Gazeteciler Cemiyeti üyelerinin seçim heyecanı mevcut başkan Ersen Küçük'ün 3.cü defa aday olduğu 3 adaylı yarıştan en fazla oyu alarak tekrar başkan seçildi. Ara vermeden büyük başarı gösteren Küçük'ü tebrik eder yeni çalışma arkadaşlarıyla da başarılar dilerim.

Değerli Büyükliman Posta Gazete ailesi haftaya bu köşede başka izlenimlerimiz paylaşmak üzere hoş kalınız dost kalınız .

# TGC BAŞKANI ERSEN KÜÇÜK YENİDEN BAŞKAN SEÇİLDİ

Trabzon Gazeteciler Cemiyeti (TGC) seçimleri dün Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi'nde yoğun bir katılımıyla gerçekleşti.



Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'nde (TGC) başkanlık seçimi heyecanı yaşandı. Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi'nde gerçekleşen kongrede mevcut başkan Ersen Küçük, Halil İbrahim İleli ve Zihni Ağırman ile yarıştı. 376 üyesi bulunan Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'nde 294 üye sandığa giderken, resmi sonuçlara göre oyların 147'sini alan Ersen Küçük yeniden başkanlığa seçildi. 1 oyun boş, 1 oyun ise geçersiz sayıldığı seçimde Halil İbrahim İleli 103, Zihni Ağırman ise 43 oy aldı. Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığına 3. kez seçilen Ersen Küçük, "Fazla konuşmayı sevmiyorum. Sadece diyorum ki iyi ki varsınız. Ben icraatın peşindeyim, konuşmanın değil. Herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Trabzon'a yakışır bir sosyal tesis yapmak için girişimlerin olumlu sonuçlandığını dile getiren Küçük, "Yapmak istediğimiz birçok iş var ama en önemsedığımız olan sosyal tesis. Hem şehrimizin mimarisi ve kültürüne uygun, hem de mesleğimizi temsil etme noktasında güzel bir sosyal tesis için çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Üyelerimizin sosyalleşeceği, şehrimize gelen gazetecilerin konaklayacağı bir bina için gerek bakanlıklarımızla, gerekse de sponsor olacak iş insanlarımızla ön görüşmelerini sağladık. Projenin destek sözünü aldık" ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

## Türk polisimizin gurur günü

Türk Polis Teşkilatının Kuruluşunun 180. Yıl Dönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla Vakfıkebir Hükümet Konağı önünde tören düzenlendi.



■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Hükümet Konağı önünde düzenlenen tören, Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Karaman tarafından Atatürk Anıtına Çelenk sunması ve ardından saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile başladı. Törende günün anlam ve önemini belirten konuşmayı Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Karaman yaptı. Törene Vakfıkebir Hükümet Başkanı Fuat Koçal'ın yanı sıra daire amirleri, STK temsilcileri, Siyasi Partilerin temsilcileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.



"TÜRK POLİS TEŞKİLATI, DEVLETİN ÇELİK BİLEĞİ, GÜVENLİĞİMİZİN TEMİNATIDIR"

Emniyet Müdürü İlker Karaman konuşmasında; "Teşkilatımızın 180. Kuruluş yıldönümünü kutlamanın mutluluğunu yaşarken, bu mutluluğu bizimle paylaşma nezaketini gösteren sizlere şahsım ve mensubu olmaktan gurur duyduğum teşkilatım adına saygı ve şükranlarımı sunarım. 10 Nisan 1845 tarihinde Polis

Nizamnamesi ile temeli atılan Türk Polis Teşkilatı, yasaların verdiği yetki ve görevleri, hukuk sınırları içinde kalarak başlarıyla yerine getirmektedir. Milletinin refah ve huzuru için suç ve suçla mücadeledeki kararlılığıyla 7 gün 24 saat çalışan Türk Polis Teşkilatı, devletin çelik bileği, güvenliğimizin teminatıdır. Milletimizin büyük önder Atatürk'ün işaret ettiği onurlu ve güçlü medeniyet yürüyüşünü engellemek isteyen tüm terör örgütlerinin fırsat kolladığı şu günlerde, teşkilatımızın her kademesindeki görevlisi üstün bir sorumluluk anlayışı, yüksek bir özveri ve disiplin ile görevini en iyi şekilde yerine getirmektedir. Ülkemizin bölünmez bütünlüğünü, halkın temel hak ve özgürlüklerini korumak amacıyla canı pahasına görev yapan Türk Polis Teşkilatı bu görev aşkını devletin kudretinden almaktadır. Konuşmama son verirken, vatani uğruna canlarını feda etmiş aziz şehitlerimizi ve ebediyete intikal etmiş gazilerimizi rahmet ve minnetle, kahraman gazilerimizi şükranla anıyor, değerli emekçilerimiz ile halen görevleri başında olan mensuplarımızın şahsında fedakar ailelerine sağlık ve mutluluklar diliyorum dedi."



Kuruluşu : 5 Mart 2004  
Sayı : 1201  
Tarih : 15.05.2025

**Büyükliman**  
Postası

Vakfıkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Melahat KAMBUROĞLU  
**SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ**  
Ahmet KAMBUROĞLU  
Cep: 0533 495 07 20  
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

**MUHABİR**  
Sadık AYDIN  
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

**EDİTÖR**  
Sinem ÖZTÜRK

**HUKUK MÜŞAVİRİ**  
Avukat Görbüz KAMBUROĞLU  
0 533 768 88 42  
**İSTANBUL TEMSİLCİSİ**  
Mehmet KAMBUROĞLU  
Tel : 0 212 544 93 00  
**ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ**  
Gökhan ŞAHİN  
0 532 521 39 95  
**BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ**  
Ahmet SARAC  
**VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ**  
Mehmet Bülent ALP  
**ŞALPAZARI TEMSİLCİSİ**  
Mustafa ÖZCAN

**YAYIN TÜRÜ : HAFTALIK**  
**UETS ADRESİ : 15851-58888-66917**  
**YÖNETİM VE BASIM YERİ**  
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI  
Kemalye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat  
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23  
Vakfıkebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

**SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN**  
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20  
**İLAN TARİFESİ**  
Tam Sayfa Reklam.....7.500 TL  
Yarım Sayfa Reklam.....4.000 TL  
1/4 Reklam.....2.000 TL  
Tüzük(1 Tam Sayfa).....9.500 TL  
Kongre.....1.000 TL  
Zayı.....250 TL





## GENÇLERİ TARIMLA BULUŞTURACAKLAR

■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir Fen Lisesi öğrencileri örnek bir proje gerçekleştiriyorlar. Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin'i makamında ziyaret ederek projelerini anlattılar, kendisinin görüş, öneri ve tecrübelerini dinlediler.

Genç Yıldızlar adı altında bir araya gelen öğrenciler; Karadeniz Bölgesinin iklim ve toprak yapısına uygun tarımsal ürünler yetiştirerek gençleri tarımla buluşturmak, tarımı modern, yenilikçi ve sürdürülebilir bir sektör haline getirmek için çalışıyorlar.

Vakfıkebir Fen Lisesi öğrencileri Belinay Su Küçük, Zeynep Ayyıldız, Bahar İkra Durmaz, Ayşenur Avcı ve Ceren Sırtkaya, öğretmenleri Ayşe Yıldız Akay ile birlikte Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin'i makamında ziyaret ederek projelerini anlattılar, kendisinin görüş, öneri ve tecrübelerini dinlediler.

### GENÇLERİ TARIMLA BULUŞTURACAKLAR

Projeleri ile ilgili bilgi veren öğrenciler; "Karadeniz Bölgesinin iklim ve toprak yapısına uygun ürünler yetiştirmek istiyoruz. Gençlerin tarımdan uzaklaşması, kırsal göçü artırarak tarımsal üretimi ve geleneksel bilgi birikimini olumsuz etkilemektedir. Tarımın gençler için cazip hale gelmesi, ekonomik ve sosyal sürdürülebilirlik açısından kritik öneme sahiptir. Bu proje, gençleri tarıma teşvik etmek amacıyla eğitimler, atölyeler ve teknoloji destekli uygulamalar sunarak modern ve verimli üretim yöntemlerini yaygınlaştırmayı hedefliyoruz. Girişimcilik, kooperatifleşme ve pazar erişimi konularında destek sağlanarak tarımın ekonomik cazibesi artırılabilecektir. Böylece tarım sektörü güçlenirken, kırsal kalkınma ve sürdürülebilir üretim desteklenecektir. Bu konuda sizlerden destek bekliyoruz" dediler.

Öğrencileri güler yüz ve yakın bir ilgi ile karşılayan Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin şahsı olarak projelerine hissedar oldu. Vakfıkebir İlçe Tarım ve Orman Müdürü Remziye Kuleyin; "Gençlerimizin tarıma yönelmesi, tarımı sevmesi, tarımın ülkemiz ve geleceğimiz için ne kadar değerli olduğunu bilmesi çok değerli. Sizlerin bu konuya duyarlılık göstermeniz, heyecanınız, istediğiniz bizleri son derece mutlu etti. Bizimde bu konuda bir projemiz var. Talepleriniz doğrultusunda her türlü desteği vermeye hazırız" diye konuştu.

# 43 YILLIK EĞİTİM ÇINARI EMEKLI OLDU

Vakfıkebir İlçemizin yetiştirdiği önemli eğitimcilerden olan Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Arapça öğretmeni Ali Bulut, 43 yıllık meslek hayatını emekliye ayrılarak sonlandırdı.



■ SADIK AYDIN

Vakfıkebir İlçemizin yetiştirdiği önemli eğitimcilerden olan Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinin Arapça öğretmeni Ali Bulut, 43 yıllık meslek hayatını emekliye ayrılarak sonlandırdı. 1982 yılında başladığı öğretmenlik mesleğinde 43 yılı dolduran Ali Bulut yaş hatından emekliye ayrıldı. Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi Okul Müdürü Hayrettin Deniz, okulun öğretmen ve personeli tarafından yapılan veda programı Vakfıkebir Uygulama Otelinde gerçekleştirildi. Okul Müdürü Hayrettin Deniz tarafından emekliye ayrılan Ali Bulut'a yaptığı hizmetlerden dolayı plaket takdim edildi. Emekliye Ayrılan eğitimci Ali Bulut, yapılan programda duygulu anlar yaşadı. Okul Müdürü Hayrettin Deniz programda yaptığı konuşmada; Eğitim camiamıza verdiği katkılardan dolayı Ali Bulut'a teşekkür ederek, yeni hayatında sağlıklı, mutlu ve başarılı bir ömür dileklerinde bulundu.

### "43 YILLIK EĞİTİM ÇINARI EMEKLI OLDU"

Ali Bulut, 1960 yılında Vakfıkebir de doğdu. İlk ve ortaokulu Yalıköy de tamamladı. Liseyi parasız yatılı olarak kazandığı Trabzon İmam Hatip Lisesinde bitirdi. Liseden mezun olduğu sene Ordu ili Mesudiye ilçesi Karaca Mahmut Köyünde 2 ay süreyle imam hatiplik yaptı. 1978-1982 yılları arasında Erzurum İlahiyat Fakültesinde (Y.İ.E) okuyup mezun oldu. Aynı yıl Ankara Polatlı Kız Meslek Lisesine Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni olarak atandı ve burada 2 yıl görev yaptı. 1984 yılında Vakfıkebir İmam Hatip Lisesine meslek dersleri öğretmeni olarak tayin oldu. Ankara ileri seviye Arapça kursundan başarıyla mezun olarak branş değişikliği ile Arapça öğretmenliğine geçiş yaptı. Vakfıkebir Cumhuriyet Orta Okulu ve Ballı Köyü Ortaokullarında din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenliği, Beşikdüzü İmam Hatip Lisesi, Şalpaazarı İmam Hatip Lisesi ve Çarşibaşı İmam Hatip Liselerinde Arapça öğretmenliği yaptı. Türkiye geneli Arapça öğretmenleri için düzenlenen yurt dışı sınavını Trabzon'dan kazanan tek aday oldu. Fakat Covid-19 pandemisi nedeniyle yurt dışına gidemedi. Öğretmenlik hayatı boyunca Arapça yarışmalarında bilgi, şair ve tiyatro dallarında Vakfıkebir İmam Hatip Lisesine birçok birincilik kazandırmıştır. Evli ve üç çocuk babası olan öğretmenimiz 2025 yılında başöğretmen olarak emekli olmuştur. Yeni hayatında kendisine başarılar diliyoruz.

## BAŞKAN KOÇAL'DAN EMNİYETE ZİYARET

Vakfıkebir Belediye Başkanı Fuat Koçal, Türk Polis Teşkilatının Kuruluşunun 180. Yılı Dönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısıyla İlçe Emniyet Müdürlüğünü ziyaret ederek İlçe Emniyet Müdürü İlker Karaman ve emniyet mensuplarının gününü kutladı.

■ SADIK AYDIN

Türk Polis Teşkilatının kuruluşunun 180. Yılı nedeniyle Vakfıkebir İlçe Emniyet Müdürlüğünü ziyaret eden Belediye Başkanı Fuat Koçal burada yaptığı açıklamada, "Kuruluşu 10 Nisan 1845 tarihinden bugüne kadar ülkemizde huzur ve düzenin bozulmaması ve bizlerin güvenli bir şekilde yaşamını sürdürürebilmesi için Türk Polis teşkilatının gece gündüz fedakârca görev yaptığını belirterek şu ifadeleri yer verdi: "Ülkemizin huzur ve asayişinin sağlanması kadar milli birlik ve beraberliğimizin devamı içinde vazgeçilmez bir unsur olan polis teşkilatımız, köklü kurumlarımızın başında gelmektedir. Emniyet teşkilatımız milletimizin bağrından çıkmış güzide mensuplarının fedakâr ve cansiperane çalışmalarının Halkımıza güven ve gurur verdiği

muhakkaktır. Devletimizin öncelikli görevi, vatandaşlarımızın huzur ve güven içinde yaşamalarını temin etmektir. Son yıllarda tüm kurum ve kuruluşlarımızın kaydettiği gelişme ve değişimden polis teşkilatımızda geri kalmamış, çağın gerektirdiği en ileri teknoloji ve bilgi birikimini en üst düzeyde kullanan kurumlardan biri haline gelmiştir. Türk polisi, bağrından çıktığı bu milletin huzur ve güvenliğini 180 yıldır olduğu gibi her zaman sağlamak uğruna yeri geldiğinde gözünü kırpmadan canlarını tehlikeye atmakta, cesaretle ve fedakârca vazifesini yürütmektedir. Bu vesileyle Polis Teşkilatı mensuplarımızın bu anlamlı gününü kutluyorum, aziz şehitlerimize Allah'tan rahmet, hâlihazırda görevi başında bulunan teşkilat mensuplarımıza da sağlık, başarı ve mutluluklar diliyorum dedi."



teşkilat mensuplarımıza da sağlık, başarı ve mutluluklar diliyorum dedi."

## Nisan ayı meclis toplantısı yapılarak komisyon üyeleri seçimi yapıldı

Vakfıkebir Belediyesi Nisan Ayı Meclis toplantısı yapıldı. Toplantıda görev süreleri dolan komisyon üyeliklerine yeni üye seçimi yapıldı.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Belediye Başkanı Fuat Koçal başkanlığında meclis toplantı salonunda Saygı Duruşu ve İstiklal Marşını okunmasıyla başlayan toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı.

Toplantıda, imar komisyonundan gelen Çamlık Mahallesi'nde bulunan bir taşınmazın 18. Madde uygulaması dışı bırakılmasını komisyon raporunun görüşülmesi, Kızıllık Yeni Mahallede imar planında bulunan imar yolu güzergâhının değiştirilmesi komisyon kararının görüşülmesi,

Plan ve Bütçe komisyonundan gelen, plaj tesislerinin ihale suretiyle işletilmesi komisyon raporunun görüşülmesi, 2025 yılı ek gelir tarifesi komisyon raporunun görüşülmesi ve encümen seçimi yapıldı. Yapılan seçimler sonrası encümen üyelerine Orhan Birinci, Havva kahveci, Şenol Bülbül, Avni Birinci ve Nur Zaman seçildiler.

İmar komisyonu üyeliklerine ise Enver İskenderoğlu, Oğuzhan Haliloğlu, Miraç Sağlam, Aydın Çalış ve Gökhan Turutoğlu seçildiler. 2024 yılı denetim raporu okunması, 2025 yılı gelir tarifesi düzeltme konusunun görüşülmesi, bilirkişi değişikliği konusunun görüşülmesi ayrıca Körez mahallesinde bulunan arsanın parsel uygulaması imar plan değişikliği konusunun görüşülmesi ve 2024 yılı faaliyet raporu görüşülerek gündem maddeleri karara bağlandı.

"BİZ BİR AİLEYİZ"

Meclis toplantısında çeşitli konular üzerinde bir değerlendirme yapan Başkan Fuat Koçal, komisyon üyelerine ve meclis üyelerine teşekkür ederek, vatandaşların taleplerini göz önüne alarak işlerimizi yürütmeye çalışıyoruz. Herkes müsterih olsun öyle çok abartmaya ve siyasi polemik yapmaya gerek yok. Elimizden geldiğince vatandaş memnuniyeti bizim birinci sıradaki önceliğimiz olduğunun bilinmesini istiyorum. Seçtiğimizden beri bir yılımızı tamamladık. Aslında 2025 yılında daha fazla faaliyetler yaptık. Bir sonraki faaliyet raporumuzda çok daha fazla işler yaptığımız görülecek. Her zaman söylüyorum "biz bir aileyiz." Vakfıkebir'in aile menfaatleri ne gerektiriyorsa onun için el ele gönül gönüle Vakfıkebirimize hizmet etmek için buradayız ve bundan sonra da böyle olacak. Hiç kimse ve birileri bizi ayıramayacak ve aramıza nifak sokamayacak. Kendi açımdan bunu rahatlıkla söyleyebilirim. Yapılan her iş beyhudedir. Bir konu hakkında bir görüş ayrılığı ve farklılığı olanlar bizlerle görüşlerini paylaşarak konuyla ilgili ne öğrenmek istiyorlarsa bizleri arayarak kendilerini bilgilendiririz. Benim telefonlarım 7/24 açık. Konular benden öğrensinler ve bizim amacımızın ne olduğunu anlatalım diyerek aldığımız kararların ilçemize, ilimize ve Hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum dedi.

Bir sonrası meclis toplantısı 7 Mayıs 2025 Çarşamba günü saat 14.00 yapılmak üzere toplantı sona erdi.



## ÇOCUK PARKI ONARILMAYI BEKLİYOR

■ MEHMET BÜLENT ALP

Vakfıkebir Belediyesi Sahil Parkında bulunan çocuk oyun parkındaki aletler onarılmayı bekliyor.

Belediye parkında bulunan çocuk oyun parkı, son dönemde ciddi bir bakımsızlık içinde, parkin mevcut durumunun kötü ve çocuklar için tehlike oluşturuyor. Parktaki kaydırakların, özellikle salıncakların tamir edilerek tekrar çocukların kullanımına sunulması gerekiyor. Özellikle çocukların düşme tehlikesi bulunurken ne zamandır aletlerin bazılarının kırık olduğunu gözlemledik.

Parkta bulunan oyun alanındaki aletlerin de eski ve zarar görmüş olduğunu belirten vatandaşlar, yetkililerden acil bir müdahale beklemediklerini vurgularken, çocukların güvenli ve sağlıklı bir ortamda oyun oynayabilmesi için parkın bir an önce onarılmasını talep ediyor. Konuya duyarlı bir yaklaşım beklemediklerini ifade ederek Başkan Koçal'a seslenerek, çocuklarının rahat edebileceği oyun parkının onarılması talebinde bulundular.



## HAYALİMİ HAYATA GEÇİRMEM GERÇEKLEŞTİ

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı Fidanbaşı mahallesinde 1968 merhum Mustafa ve Hanife Keskin çiftinin 3.cü evladı olarak dünyaya geldi. Keskin İlkokulu doğduğu Fidanbaşı, köyünde Ortaokulu Şalpaazarı'nda Liseyi Beşikdüzü Ticaret Lisesinde tamamladı. 19 Mayıs Üniversitesi Turizm İşletme Yüksek Okulu, Anadolu Üniversitesi İşletme Fak. bitirdi. Turizm Sektöründe bir süre çalıştıktan sonra, Sosyal Hizmetler Şefliği dahil bir çok görevlerin olduğu DSI İstanbul Bölge Müdürlüğünde 36. Yılıni doldurdu çalışmaya devam ediyor. Hasan Keskin 1 kız, 1 erkek çocuk Babası ve 1 torun sahibidir.

Başkan Keskin Yaptığı Dokunuşlar İle İlçede İz Bıraktı; Şalpaazarı Fidanbaşı mahallesinden kalkarak metropol şehir İstanbul'da 36 yıldır çalıştığı DSI birimin yanı sıra STK çalışmalarını 1993 yılında başladı. Fidanbaşı Köyü Derneği, Şalfed, Şalpaazarı Eğitim derneği ve TDF de uzun yıllardır gönüllü, severek çalışmaları devam etti.

Şalpaazarı Eğitim Derneği Kurucu Başkanlığı, TDF Genel Başkan Yardımcılığı görevleri halen devam edenden Başkan Keskin ve yönetim kurulunun yaptığı bir binden değerli projeler ile Şalpaazarı İlçesinde bir farkındalık yaratarak her sıkıntılı ve zor koşulları kolaylaştıran ilçesinin sorunlarını 36 yıldır gurbette çalışarak bir o kadar da ailesinden ve kendisinden çaldığı zamanını doğup büyüğü Şalpaazarı İlçesine bir şeyler yapma gayretiyle mücadele etti. Başkan Keskin'in bu ilçesinde dokunuşları diğer ilçe idarecileri, tarafından da takdir edildi. Ancak Başkan Keskin'in her fırsatta biz medya temsilcisi Basın emekçileri ile paylaştığı geçmişte çocukluk yıllarında bizleri büyüterek bu günlere gelmemizde pay sahibi olan ailelerimiz için bir kültür evi dinlenme salonu hayalim var umarım bu hayalimi de gerçekleştiririm diyordu sonunda Başkan Keskinin bu hayali gerçek oldu.

Trabzon Şalpaazarı Fidanbaşı-Timara ve Sis Dağı Eğitim, Gençlik, Doğa Kültür ve Turizm Dernek Başkanı Hasan Keskin olarak Şalpaazarı ilçesinde faaliyette başlayan dernek hayalim sonunda gerçek olduğu için mutluyum.

Benim Bu Hep Küçüklük Hayalim idi; Dernek Başkanı Keskin bu dernek aslında benim hep küçüklükten beri bir hayalimi gerçekleştirdiğim için burada tarifi imkansız bir mutluluk duyuyorum. Bizlerin bu günlere gelmesine vesile olan ailelerimizin annelerimizin sırtlarında odun yükü ile geldikleri ilçe merkezinden akşama kadar köye dönmek için oturup sohbet edecek bir yerlerinin olmadığını, abdestlerini tazeleyecek, bildiğim için böyle bir yerin faaliyete geçmesini sağladık dedi.

Dernek Başkanı Keskin Geçmişini unutmadı; Trabzon Şalpaazarı Fidanbaşı-Timara ve Sis Dağı Eğitim, Gençlik, Doğa Kültür ve Turizm Dernek Başkanı Hasan Keskin'in başkanlığını yaptığı açılış öncesinde geceli gündüzlü bir şekilde yoğun bir ekip çalışmasıyla açılışa hazır hale getirdikleri Dernek konuşmasında bir hayli heyecanlı olduğunu gördük.

Trabzon Şalpaazarı Timara Sis Dağı Eğitim Dernek Başkanı Hasan Keskin yaptığı açıklamada "Şalpaazarı hastane yolu üzerindeki Dernek merkezimizin tüm sosyal faaliyetlerde öncelikli kadınlara, öğrencilere ve gençlere olmak üzere herkese açık olduğunu, Fidanbaşı köyümüzün öğrencilerine, dezavantajlı gruplara, kadınlara ve tüm çevremizdeki köylerimizle birlikte tüm Şalpaazarı'lara hizmet etmeye devam edeceklerini, bu merkezinde sadece bir dernek olarak anılmaması gerektiğini, burasının bir kütüphanesi ile oturma salonlarıyla, sosyal etkinliklerin yapılabileceği salonları ile beraber komple bir Kültür Merkezi şeklinde tasarlandığını ve Şalpaazarı'na çok önemli katkılar vereceğini" söyledi.

Dernek Başkanı Keskin bu hayalim yıllar önce buralardan göçerek başka şehire yerleşen ancak ata toprağından bağıni koparmayan her zaman Şalpaazarlı olduğunu belirten İlimizin Valisi Aziz Yıldırım'ın da bu kültür evi mahallemiz açılışını beraber yapmamız benim için bir başka önem arz etti.

# Başkan Kaya: "Erdoğan da aynı suçlarla yargılandı ama koluna kelepçe vurulup hapse atılmadı"

Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Ekrem İmamoğlu'na yapılan suçlamaların 2002 yılında Recep Tayyip Erdoğan'a da yapıldığını, ama evinin 20 polisle basılmadığını, sabahın 5'inde de gözaltına alınmadığını hatırlatarak, "Sayın Cumhurbaşkanımız gitmiş, ifadesini vermiş ve mesele kapanmış. Ama aynı suçlarla suçlanan Ekrem İmamoğlu'nun kapısına, sabahın 5'inde onlarca polis dikilmiş, çocuklarının, eşinin gözünün önünde gözaltına alınmış ve tutuklanmıştır" dedi.

Başkan Kaya, Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan İBB Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu'na özgülük ve erken seçim talebiyle Kahramanmaraş Caddesinde açılan imza standını ziyaret etti. CHP Ortahisar İlçe Başkanı Haluk Batmaz, Ortahisar İlçe Kadın Kolları Başkanı Şennur Güler Özkan, Belediye Meclis üyeleri, İl ve Ortahisar İlçe Gençlik Kolları Başkan ve yöneticileri ile vatandaşların yer aldığı ziyarette Başkan Kaya, gazetecilere gündemle ilgili açıklamalarda bulundu.

"EKREM İMAMOĞLU'NUN DİPLOMASININ İPTAL EDİLMESİ, HUKUKA AYKIRIDIR, BİR KURGUDUR"

Türkiye'de son zamanlarda ciddi hukuksuzluklar ve adaletsizlikler yaşandığının altını çizen Başkan Kaya, İBB Başkanı ve CHP Cumhurbaşkanı Adayı Ekrem İmamoğlu'na yapılan hukuksuzlukları dile getirdi. İmamoğlu ve yol arkadaşlarına yapılan bir kurgu olduğunu vurgulayan Başkan Kaya, "Son dönemlerde ülkemizde ciddi hukuksuzluklar ve adaletsizlikler yaşanıyor. Sevgili yol arkadaşlarımız, İBB Başkanımız, Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu başta olmak üzere, hemşerimiz Murat Çalık kardeşimiz ve birçok belediye başkanımız mağdur edildi. İnsanı insan yapan en temel değer, vicdandır. Ben vicdanlı bir insan olarak, bütün vicdanlı insanları bu haksızlığa karşı çıkmaya, bu haksızlığın karşısında durmaya davet ediyorum. Hepimizi okuduğumu anlayan insanlarımız. Ben hukukçu olmamama rağmen süreci doğru öğrenebilmek ve doğru takip edebilmek adına, vicdanlı bir insan sorumluluğuyla bütün meseleyi analiz ettim. Geçmişte bahsetmeyeceğim ama o 'ahmak davası' ile başlayan süreç, saçma sapan bir süreçti. En son geldiğimiz aşamada,



Sayın Ekrem İmamoğlu kardeşimiz, yol arkadaşımız, Cumhurbaşkanı Adayı ilan edileceği gün, ön seçim yapılacağı gün, diploması iptal edilmek suretiyle mağdur edildi. Önce diploma iptaline bakalım; o konuda bir bilirkişi mütalaası var. İki hukuk doçenti ve Türkiye'de hukuk dendiği zaman ilk akla gelen isimlerden biri olan hukuk profesörü Metin Günday, açık ve net olarak 'diploma iptali anayasaya aykırıdır' diyor. İsteyen herkesle 17 sayfalık o bilimsel mütalaayı paylaşabiliriz. Böyle bir şey olamaz! Zaten meseleye oradan bakıldığı zaman, 'orta yerde bir kurgu var' diyorsun. Vicdan ve akıl, bunu sorgulamayı emrediyor. Bu haksızlık her birimize yapılabildi. Bugün kardeşimiz Ekrem İmamoğlu'na yapıldı, belki yarın bana yapılacak, içimizden bir arkadaşımıza yapılacak. İnsanı insan yapan vicdanı ve adalet duygusudur. Kime adaletsizlik yapılıyorsa, bunun karşısında durmak, 'insanım' diyen herkesin insanlık borcudur" dedi.

"2002 YILINDA ERDOĞAN'A AYNI SUÇLAMALAR YAPILIRKEN, EVİ 20 POLİSLE BASILMIŞ MIDIR, SABAHIN 5'İNDE GÖZALTINA ALINMIŞ MIDIR?"

Ekrem İmamoğlu'na yapılan haksızlıkları, daha önce İBB Başkanı iken gözaltına alınan Recep Tayyip Erdoğan'a yapılanlarla karşılaştıran Başkan Kaya, şöyle konuştu: "Gelelim ikinci meseleye... Burada Ekrem İmamoğlu Başkanımıza, pırl pırl kardeşimize 5-6 konuyla ilgili suçlamalar yapılıyor. Hukukçu değilim, mühendisim ama analitik düşünmeyi bilen, okuduğumu anlayan bir insan olarak söylüyorum, bu konudaki evrakları aldım, inceledim. Sonra geriye dönük meselelere de biraz baktım. 2002 yılında şu an Cumhurbaşkanımız olan Sayın Recep Tayyip Erdoğan'la ilgili aynı suçlamalar yapılmış. Bugün Ekrem İmamoğlu Başkanımıza 6 maddeyle ilgili yapılan suçlamaların aynısını Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a yapmış. Ne olmuş? Recep Tayyip Erdoğan sabahın 5'inde gözaltına mı alınmış? Evi 20 polisle basılmış mı? Hayır, hiç birisi olmamış. Sayın Cumhur-

başkanımız gitmiş, ifadesini vermiş ve mesele kapanmış. Ama aynı suçlarla suçlanan Ekrem İmamoğlu'nun kapısına sabahın 5'inde onlarca polis dikilmiş, çocuklarının, eşinin gözünün önünde gözaltına alınmış ve tutuklanmıştır. O gün de Türkiye Cumhuriyeti bir devletti, bugün de bir devlet. Bu devlet yeni kurulmadı. 100 yıllık, gelenekleri, köklü kurumları olan, Anayasası olan bir devlet. Ama o gün o devlet, seçilmiş belediye başkanını gözaltına alıp, koluna kelepçe vurup hapse atmamış sadece ifadeye çağırılmış. Sabahın 5'inde polisler evini basıp, eşinin, çocuklarının gözü önünde gözaltına almamış. Bugün ne oldu da Ekrem İmamoğlu Başkanımız böyle bir muameleye maruz bırakıldı? Deniyor ki, 'kaçma ve delilleri karartma şüphesi.' Siz Ekrem İmamoğlu'na silah dayanasanız bile, o kaçmaz mı? Suç işleyenler kaçmaz! Yarı kaçacaklar belki de, ona da tanık olacağız. Ama ben biliyorum, tanıdığım Ekrem İmamoğlu canını verir, bir adım geri gitmez. Zerre suç olmadığına, yapılanın tamamen siyasi bir operasyon olduğuna adım kadar eminim. Ekrem İmamoğlu, 'Cumhurbaşkanı adayım' demeseydi bunların hiçbirisinin başına gelmeyeceğini adım kadar eminim. Bu nedenle vicdanlı insanların bu haksızlık karşısında susmaması, ayağa kalkması lazım. Bunun yolu da imza atmamak, imzalarımızı atacağız ve hep birlikte bu haksızlığın karşısında duracağız. Allah doğrunun yanındadır. Biz haklıyız haklı olduğumuz bu mücadelede de bir adım geri atmayacağız." Vatandaşların yoğun ilgiyle karşılanan Başkan Kaya, kampanyaya katılarak imza atan herkese teşekkür etti, kampanyaya destek olunması çağrısında bulundu. **HABER MERKEZİ**

## Dede Torunlarına Çocukluğunu Hatırlattı

Dede Mahmut Uzun'un torunlarının babası Aykut Uzun'da çocuklarının aile bağıni unutmaması için mücadele ettiğini söyledi.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Şalpaazarı'na bağlı Kabasakal Mahallesi sakinlerinden Mahmut Uzun geçtiğimiz Mart ayının sonunda idrak ettiğimiz Ramazan Bayramının ardından evlatlarının hanımlarını da alarak çocukları ile Ramazan Bayramı hasbihal etmek ve babanın hayır duasını almak için gurbetten Şalpaazarı'na geldiler.

İlçe halkının haftalık temel ihtiyaçlarını gidermek için kurulan ilçe pazarının olduğu bir günde dede Mahmut Uzun torunlarını birini sağ eline birini sol eline alarak mutlu bir şekilde Şalpaazarı İlçe merkezinde onlar ile gezdi. İlçede faaliyet gösteren yerel ve ulusal Basın mensubu çocuklar ile gezen dedeye mutluluğunun nedenini sordu.

Dede Uzun evlatlarını Bayram nedeniyle gurbetten hanemizi ziyaret ettiler. Tabii gelirken torunlarını da getirmişler. Bende onları aldım İlçe merkezine indirdim Dönerlerini ve dondurma ihtiyaçlarını tedarik ettikten sonra İlçe merkezini hep beraber gezerek onlara bir daha dede toprağını gelmelerini onları buraya alıştırmak için mücadele verdim ve bu mücadelem den de çok memnunum geçmiş yıllarda bizlerin çocuk olduğumuz yıllarda aile büyüğümüzü biz İlçe merkezine indirerek gezdirme etrafı tanıtma imkanları olmadığından torunlarımızda beri ziyarete gelince aynı ezikliği yaşamışınlar istedim dedi.

Çocukların Babası Aile Bağıni Unutmasınlar İstiyorum; Dede Mahmut Uzun'un torunlarının babası Aykut Uzun'da çocuklarının aile bağıni unutmaması için mücadele ettiğini söyledi.

Köyde yetişen yeni neslin bir kısmı yaşam şartlarından dolayı köyden şehire inmek zorunda kalsa da, şehire doğup köyüne özlem duyan nesilde fazlaca var, köyüne gitmeyi seven orayı özleyen evlatlara sahip olduğum için gurur duyuyorum, ne mutlu ki bizleri yetiştirenler de bize köyümüzü sevdirdi, bizlerde çocuklarımızı aşıyoruz, bu vesileyle babam Mahmut Uzun'dan ve Annem Ayşe Türk-

men den Allah binlerce kez razı olsun.

Geldik el öptük sevindik sevindirdik, mezarüstüne gidip ölmüşlerimize dualar edip kısa da olsa köy hasreti giderip dönmek zorunda kaldık. Allah daim etsin.



## Kazada yaralanan Özendi'ye geçmiş olsun ziyaretinde bulunduk

Şalpaazarı Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Özendi'yi kaza sonrası evinde ziyaret ettik.

■ MUSTAFA ÖZCAN

Şalpaazarı Yerel ve Ulusal Basın mensubu Mustafa Özcan olarak kendi aracıyla evine gittiği sırada kaza yapan Şalpaazarı Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Özendi'in kaza sonrası kaldırıldığı Vakıfkebir Devlet Hastanesinden ikamet ettiği Geyikli mahallesindeki evinde geçmiş olsun ziyaretinde bulunduk.

Trabzon Şalpaazarı İlçesine bağlı Geyikli mahallesi sakinlerinden İlçe Belediye Başkan yardımcısı "Mustafa Özendi" mesai bitiminde kendine ait özel aracıyla beraber ikamet ettiği Geyikli mahallesine ulaşmak için seyir halindeyken aracıyla kaza yaptı.

Şalpaazarı Belediye Başkan yardımcısı Özendi kaza sonrası olay yerine gelen 112 Ambulansı ile Vakıfkebir Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alınmış gün aydınlanınca yapılan emar ve filmler sonucunda taburcu edildi.

Başkan yardımcısına geçmiş olsun dilekelerimizi iletiyoruz. Allah acil şifalar versin

# Kansere yenilen muhabirin yengesi ebediyete uğurlandı

Emekli hemşire Hayriye Usta yakalanmış olduğu çağımızın amansız hastalığına tedavi gördüğü hastanede yenik düştü.



## MUSTAFA ÖZCAN

Şalpazarı İlçesi esnaflarından Üzümlü Mahallesi Garip Deresi sakinlerinden merhum Hacı Halil Usta'nın Ankara'da ikamet eden emekli Hukuk Müşaviri Ali Usta'nın 44 yıllık hayat arkadaşısı emekli hemşire Hayriye Usta yakalanmış olduğu çağımızın amansız hastalığına tedavi gördüğü hastanede yenik düştü.

Şiddetli baş ağrısı için gittiği Hastaneden 45 gün sonra vefat ederek çıktı; Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, etkinliğin iki ülkeye de fayda sağlayacağını vurgulayarak, Mayıs ayında başlayacak Trabzon-Taşkent direkt uçuşlarıyla ilişkilerin daha da güçleneceğini söyledi.

Usta Ankara'da tedavi gördüğü hastanede yaşam mücadelesine yenik düştü.

Merhume emekli hemşire Hayriye Usta, Emekli Milli Eğitim Müfettişi Mustafa Usta'nın kardeşinin eşi ve aynı zamanda baldızı oluyor. Merhume emekli hemşire Hayriye Usta'nın cenazesi 2012 yılında vefat eden merhume Annesi Bahar Karabrahim'in Giresun İline bağlı Bulancak İlçesi Burunucu mahallesinde bulunan aile kabristanlığında gözyaşları arasında ebediyete uğurlandı. Merhumenin cenaze merasimine yakın aile dostları ve meslektaşları katılım sağlayarak merhumenin acılı eşi hayat arkadaşısı ve evlatlarına taziyeye dilediler.

# ÖZBEKİSTAN'DA TRABZON GÜNLERİ BAŞLADI

Trabzon'un tanıtımı için Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te gerçekleştirilen ve iki gün sürecek olan Trabzon Günleri etkinlikleri başladı. Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, etkinliğin iki ülkeye de fayda sağlayacağını vurgulayarak, Mayıs ayında başlayacak Trabzon-Taşkent direkt uçuşlarıyla ilişkilerin daha da güçleneceğini söyledi.



## Polis Teşkilatımızın 180. Yıldönümü Şalpazarı'nda Kutlandı

Yurdumuz genelinde olduğu gibi Şalpazarı İlçesinde de Türk Polis teşkilatının 180. yıldönümü Trabzon Şalpazarı Atatürk Okulu bahçesinde bulunan Atatürk Anıtına Şalpazarı İlçe Emniyet Amirliği tarafından Çelenk sunumuyla tören yapıldı.

### MUSTAFA ÖZCAN

Yurdumuz genelinde olduğu gibi Trabzon Şalpazarı İlçesinde de Türk Polis teşkilatının 180. yıldönümü Trabzon Şalpazarı Atatürk Okulu bahçesinde bulunan Atatürk Anıtına Şalpazarı İlçe Emniyet Amirliği tarafından Çelenk sunumuyla tören yapıldı.

Polis Teşkilatımızın 180. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla Şalpazarı Belediye Başkan vekili Ahmet Tülümen de Atatürk Anıtına çelenk sunma törenine katıldı.

Trabzon Şalpazarı Polis Merkez Amiri Ahmet Kılıç, Şalpazarı Atatürk Okulu bahçesindeki Atatürk Anıtına çelenk sunmanın ardından Türk Polis Teşkilatının 180. Yıldönümü kutlamalı adına günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaparak Tüm meslektaşlarının bu anlamlı günlerini kutladı.

Şalpazarı Merkez Camide okutulan Kur'anı kerim tilavetine Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukız, ve İlçe Kaymakamı Semih Memiş ve Belediye meclis üyeleri halk da katılım sağladı. Gün içinde Başkan Ku-

rukız İlçe Emniyetinde görevli Polislerin bu anlamlı 180. yıldönümlerini kutlayarak Güvenliğimizin ve huzurumuzun teminatı polis teşkilatımızın Polis Haftası kutuyor; Şehit ve Gazi olan tüm kahramanlarımızı saygı ve rahmetle anıyoruz dedi.

Türk Polis Teşkilatının Polis Nizamnamesi ismiyle kurulduğu 10 Nisan 1845 tarihinin yıl dönümü olan bugünde; Cumhuriyetimizin 102. Yılında, şan ve şerefle dolu iki asra yaklaşan mazisinin gururunu taşıyan Türk Polis Teşkilatının 180. yılı ve Vatandaşımızın, milletimizin emniyeti ve huzuru için canlarını ortaya koyarak fedakârca çalışan mensuplarının Polis Haftası kutlu olsun.



Trabzon'un tarihi ve kültürel zenginlikleri, Özbekistan'ın başkenti Taşkent'te düzenlenen "Trabzon Günleri" etkinliğiyle tanıtılıyor. Trabzon Oteller Birliği tarafından organize edilen ve Taşkent City Mall'da gerçekleştirilen etkinliğin açılış programına Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç'in yanı sıra Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Trabzon İl Kültür ve Turizm Müdürü Tamer Erdoğan, Özbekistan Cumhuriyeti'nin Trabzon Fahri Konsolosu Sadık Soylu, Trabzon Oteller Birliği Başkanı Mustafa Aksu ve Trabzon Büyükşehir Belediyesi yetkilileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlikte mehteran ve halk oyunları gösterileri büyük ilgi görürken, Başkan Genç de folklor ekibiyle birlikte horon oynayarak renkli görüntülere imza attı. Trabzon Günleri etkinliği kapsamında bölgenin doğal güzellikleri ve kültürel değerleri Özbek halkına tanıtılıyor. Öte yandan Trabzon ile Buhara şehirleri arasında "kardeş şehir" protokolü için de cuma günü imza töreni düzenlenecek.

### İKİ ÜLKEYE FAYDA SAĞLAYACAK

Özbekistan'ın kardeş ülke olduğunu ifade eden Başkan Genç, "Özbekistan bizim kardeş ülkemizdir, dolayısıyla burada bulunmaktan ve Trabzon'umuzu tanıtmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak geçtiğimiz aylarda Buhara şehriyle kardeş şehir olma kararı aldık, inşallah cuma günü bu protokolü imzalayacağız. Taşkent'te düzenlenen bu güzel etkinlikte şehrimizin doğal güzelliklerini, kültürel mirasını ve tarihini tanıtmak için buradayız. Oteller Birliği'miz, mehteran takımız ve folklor ekibimizle birlikte bu etkinliğe katkı sunduk. Kardeşliğimizi pekiştirmeyi ve iki ülke arasında karşılıklı fayda sağlayacak iş birliklerini artırmayı hedefliyoruz" dedi.

Başkan Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: "Sayın Cumhurbaşkanımız ile Özbekistan Devlet Başkanı arasında gelişen güçlü irade, iki ülke arasındaki dostluğun en somut göstergesidir. Bölge olarak daha fazla iş birliğine ve dayanışmaya ihtiyacımız var. Mayıs ayı itibarıyla Trabzon-Taşkent arasında doğrudan uçuşların başlayacak olması bu ilişkileri daha da ileri taşıyacak. Özbek kardeşlerimiz Trabzon'a gelecek, şehrimizi tanıyacak, yatırım yapacaklar. Biz de bu süreçte elimizden gelen desteği sunacağız. İnşallah bu etkinlik, hem kültürel bağlarımızı güçlendirecek hem de ekonomik iş birliklerine zemin hazırlayacak."

### ÖZBEKLERİN KARADENİZİN YEŞİLİ VE DENİZİYLE BULUŞTURMAYI AMAÇLIYORUZ

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, "Trabzon'u ve Doğu Karadeniz'i Özbekistan'da tanıtmayı amaçlıyoruz. Burada yatırımları, işleri olan iş insanlarımız var ve başarılı bizi mutlu ediyor. Birçok sektörde iş yapılacağına inanıyorum. Genç nüfus fazla ve bu potansiyeli daha iyi değerlendirmek lazım. Trabzon'da Özbekleri çok sevdiği deniz ve yeşille buluşturmayı amaçlıyoruz. Büyükşehir Belediye Başkanımız başta olmak üzere diğer kurumlar da burada. Amacımız Doğu Karadeniz'i Trabzon'u insanlara tanıtmak buradaki potansiyeli değerlendirmek ve Türk iş insanlarının burada ticari ilişki kurmasını, yatırım yapmasını sağlamak. Özellikle turizm, sağlık turizmi ve inşaat sektörlerinde öncelikli iş birliği yapılacağına inanıyorum. TTSO olarak sayıları 12 bini aşan ve gıdadan inşaaata, tekstilden madencilığe kadar çok sayıda sektörde faaliyet gösteren üyelerimizi buraya getirip potansiyeli değerlendirmeleri için çalışacağız" diye konuştu. Etkinlik süresince ziyaretçilere Trabzon'u tanıttı materyaller ve Trabzonspor forması hediye edilecek. HABER MERKEZİ

# Karadeniz derbisi Trabzonspor'un

**Trendyol Süper Lig'in 31. haftasında Trabzonspor evinde karşılaştığı Çaykur Rizespor'u 2-0 mağlup etti. Zubkov, 15 ve 21. dakikalarda attığı gollerle maça damgasını vurdu.**

Trendyol Süper Lig'in 31. haftasında Trabzonspor ve Çaykur Rizespor karşılaştı. Papara Park'ta oynanan maça ev sahibi ekip hızlı başladı. Zubkov'un 15 ve 21. dakikalarda attığı gollerle Trabzonspor devreye 2-0 üstün girdi. Banza, 58'da farkı 3'e çıkardı ancak VAR incelemesinin ardından gol iptal edildi. Çaykur Rizespor'da Dal Varesanovic 77. dakikada kırmızı kart gördü.

Trabzonspor maçı 2-0 kazanarak puanını 39 yaptı. Çaykur Rizespor ise 34 puanda kaldı.

**HAKEMLER:** Çağdaş Altay, Volkan Ahmet Narinç, Suat Güz  
**TRABZONSPOR:** Uğurcan Çakır, Malheiro, Savic, Batagov, Mustafa Eskiheleç, Folcarelli, Ozan Tufan (Okay Yokuşlu dk. 88), Zubkov (Visca dk.80), Draguş (Cham dk. 46), Nwakaeme (Cihan Çanak dk. 80), Banza  
**TEKNİK DİREKTÖR:** Fatih Tekke  
**ÇAYKUR RİZESPOR:** Ivo Grbic, Taha Şahin, Samet Akaydin (Buljbasic dk.59), Moci, Nielsen, Berkay Özcan (Jurecka dk. 29), Alikulov, Akintola (Emrecan Bulut dk.67), Altin Zehir (Varesanovic dk. 29), İbrahim Olawoyin, Ali Sowe  
**TEKNİK DİREKTÖR:** İlhan Palut  
**GOLLER:** Zubkov (dk. 14 ve 21) (Trabzonspor)  
**KIRMIZI KART:** Varesanovic (dk. 76) (Çaykur Rizespor)  
**SARI KARTLAR:** Zubkov, Banza, Cihan Çanak (Trabzonspor), Samet Akaydin, Moci (Çaykur Rizespor)

## Fatih Tekke "Özellikle tebrik etmek gerek"

Bordo mavili takımında Teknik Direktör Fatih Tekke maç sonu basın toplantısında açıklamalarda bulundu.

Tekke'nin açıklamaları şu şekilde:

Galibiyet camiamıza hayırlı olsun. Derbi maçı ve kritik bir maçı. Sıkıntılı bölgeden

uzaklaşma ve normalleşme adına değerli 3 puandı.

Draguş gayet iyi iş çıkardı. Ona geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum. Arsen geldi. Tüm oyuncularım iyiydi ama Folcarelli ve Ozan'ı özellikle tebrik etmeliyiz. Psikolojisi zor bir maçtan galip geldik.

## Zubkov "İlkyanda 3. golü de atmalydım"

Trabzonspor, Trendyol Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu'nun 31. haftasında kendi evinde Çaykur Rizespor'u ağırlandı. Oleksandr Zubkov maç sonu açıklamalarda bulundu.

Zubkov, "Takımımız adına çok önemli bir 3 puandı. Bu yolda de-

vam edeceğiz. İlk yarıda 3. golü de atmalydım. Ozan harika bir pas atmıştı, değerlendiremedim. Bizim adımıza çok değerli bir 3 puandı. Beklerimizden iki harika pastı, ben de doğru yerdedim, olmam gereken yerdedim. Beklerimizin, gollerimizde katkısı büyüktü." dedi.

2-0



Büyükkliman  
Postası  
**Spor**  
15 NİSAN 2025

## TOLUNAY KAFKAS SEVENLERİYLE BİR ARAYA GELDİ



**Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nce düzenlenen nisan ayı etkinlikleri kapsamında Trabzonspor'un eski futbolcusu ve teknik direktörü Tolunay Kafkas sevenleriyle bir araya geldi. Trabzonspor'un büyüklüğüne vurgu yapan Tolunay Kafkas, "Bu kulübün gücü Trabzon'dan geliyor. Trabzon Türkiye'nin çimentosudur. Kulübümüze sahip çıkalım" dedi.**

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nin "Nisan Ayı Kültür, Sanat ve Spor Etkinlikleri" kapsamında, Trabzonspor'un eski futbolcusu ve teknik direktörü Tolunay Kafkas, Hamamizade İhsan Bey Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen programda sevenleriyle buluştu. Hakan Yoloğlu'nun moderatörlüğünde gerçekleşen söyleşide Tolunay Kafkas, Trabzonspor'daki futbolculuk ve teknik direktörlük kariyerine dair anılarını ve deneyimlerini anlatırken, Türk futbolunun geçmişi ve geleceği üzerine düşüncelerini de katılımcılarla paylaştı. Trabzonsporlu Tolunay Kafkas olmanın kendisine büyük onur verdiğini ifade eden Kafkas, "Kendimi bildim bileli caddelerde ve sokak aralarında futbol oynadım. Sabah 9'dan akşam 9'a kadar sürekli sokaklarda koştuk. Bu şekilde futbolcu oldum. Profesyonel olarak çeşitli kulüplerde görev aldım. Hayatımın en önemli parçası Trabzonspor. Trabzonsporlu Tolunay olmak hayatımda en tatmin edici duygu oldu. 5 yıl süren Trabzonspor maceramda hiç kötü günler yaşamadım. Burada aşık oldum, buradan milli takıma gittim, burada yaşadım. Trabzonspor bize çok şey kattı, biz de büyük emek verdik. Vasiyetim olarak tabutumun üzerine Trabzonspor ve Ankara-gücü bayrağının koyulmasını isterim" dedi.

Trabzonspor taraftarının büyüklüğüne vurgu yapan Tolunay

Kafkas, "Beni buraya bağlayan Trabzonspor'un büyük taraftarı oldu. Trabzonspor sevgisini ömür boyu yaşamak istiyorum. Fatih Tekke hoca genç jenerasyonun en iyi hocası. Belli oyun kalıpları ve fikri olan, bunları da yaptırmaya çalışan bir hoca. Kendisine süre tanımak lazım. Trabzonspor şu anda dalgalanma yaşıyor. Türkiye kupası önemli bir hedef. Teknik adama sahip çıkmak lazım. Çok sık sirkülasyonlar kulüplere katkı sağlamıyor. Yapılacak tek şey Trabzonspor'un istediği oyuna göre takım oluşturmak. Sezon başından beri Trabzonspor'a karşı çok büyük hakem hataları var. Kimse Trabzonspor'u korusun istemiyor, adil bir yönetim istiyor. Büyük bir haksızlık var. Son birkaç yılda İskoçya liginde çevirdiler ligimizi. Bu lig iki takımdan ibaret değil. Trabzon'u ve Trabzonspor'unuzu çok seviyoruz. Trabzonsporlu olunmadan da Trabzonlu olunmaz. Bu kulübün gücü Trabzon'dan geliyor. Trabzon Türkiye'nin çimentosudur. Kulübümüze sahip çıkalım, başarı gelir. Desteklemek ve yanında olmak lazım. Tribünleri doldurmak lazım. Beklentiler çok yüksek. Devamlı bu takımın şampiyon olmasını isteyen bir camia var. İnanıyorum ki Trabzonspor tekrar rayına girecek ve istenilen yere gelecektir" diye konuştu. Söyleşinin ardından katılımcıların sorularını yanıtlayan Kafkas'a plaket takdim edildi. HABER MERKEZİ

# Adını Türkiye Basketbol Süper Ligi'ne yazdırdı



**Trabzonspor, Fenerbahçe Koleji Novotel'i mağlup ederek Basketbol Süper Ligi'ne yükseldi.**

Trabzonspor, TBL'de 33. hafta mücadelelerinde Hayri Gür Spor Salonu'nda Fenerbahçe Koleji Novotel'i konuk etti ve sahadan 74-62 galip ayrıldı.

Bordo mavili takım aldığı bu galibiyetle TBL'de sezonu şampiyon tamamlamayı garantileyerek adını Türkiye Basketbol Süper Ligi'ne yazdırdı.

